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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91912028D

2. Data e Regjistrimit 12/07/2019
3. Emri i Subjektit M & M ALUMINIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Kthesa e Fabrikes 
se Miellit, Astir, Nr.Pasurie 315/651, Zone Kadastrale 3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e saj ne fushen e: Import-

Eksportit te materialeve te aluminit dhe te tjera, te 
aksesoreve perkates te tyre, prodhimit dhe rikonstruksionit te 
aluminit, te konstruksioneve e pajisjeve metalike, te 
materialeve dekorative te çdo lloji, bojra, preparate te 
ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe 
plastike, druri etj.  
Ornela Michalopoulou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaMichalopoulou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M & M ALUMINIUM
E-Mail: m&m.aluminium@yahoo.com  
Telefon: 0696261341 0697600396 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256521-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337589-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 16.09.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B57BB68-04B5-4B3D-BC97-7A274C940D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E855777D-CEBF-4F18-8858-CC45199C7B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C61EA38-A6FE-4D26-9FA4-D8EE38B27370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F27AC-F5F2-4B0A-97D7-593CC68D1B3A

